
永康市前仓镇石雅村移民项目大坟
山脚通往村骨灰堂道路硬化、骨灰堂挡
墙建设工程，向社会公开招标，请永康市
内市政工程资质三级及以上企业前来报
名。另：本村骨灰堂骨灰存放架等采购
招标。

报名时间：2018年8月23日-26日
电话：13506791858 531858

13906794649
永康市前仓镇石雅村村委会

2018年8月22日

招标公告
客服接待若干名
要求：女 年龄30周岁以下

工资：面议

工作地点：步阳·凤凰城售楼处

联系人：倪小姐 13588601979

步阳·凤凰城诚聘

联系电话：18857965059 18857966696 地址：永康市步阳路1号（330国道旁）

根据业务发展需要，本公司需招一批大学应届毕业

生，通过培训用于销售、生产、技术、管理等岗位，年收入 5

万元-8万元。同时招聘：木门、钢门、管理等高级人才。

步阳集团招聘

响应灵 服务灵 办事灵 信息灵 88900000 11
2018年8月22日 星期三 编辑：吴航鑫 电话：87138122

8890 便 民 服 务 平 台 已
经深入民心，各类生活服务
需求量增大。为更好地满
足市民的需求，并与实力商
家创造良好的合作契机，现
诚挚招募水泵维修、防水补
漏、煤气灶维修业务的商家
或个体商户加盟。

求助、加盟热线：88900000

8890
诚邀加盟商

139******27 杨女士来电：屋顶

平台的檐沟里长满杂草，需要清理。

通讯员陈艳理报道 杨女士家住

四方小区，由于平时爱摆弄花草，杨

女士便在自家 6 楼的阁楼外面的平台

上种了不少植物。近日，杨女士发

现，阁楼的檐沟里，长满了长达一米

多的杂草。

“我们家的檐沟基本一年清理一

次，今年还没清理过，但没想到会长

出这么高的杂草。”杨女士很惊讶，之

前檐沟没出现过杂草，一阵子没来过

阁楼，就发生这么大的变化。

清除杂草是体力活，清运起来也

挺麻烦，杨女士便考虑找人来帮忙。

于是，她致电 88900000，预约师傅上

门清理檐沟。

8890 加盟商彭易民师傅接到电

话后，来到了杨女士家。

“平台上种的花草很多，有些种

子被风吹到檐沟的泥土里，生根发

芽。”彭师傅分析，由于檐沟里覆盖了

一层泥土，所以杂草都长得很茂盛。

“檐沟的作用是为了让雨水可以

顺着落水管流到地面。”彭师傅介绍，

长了杂草就需要尽快清理，不然下雨

天很容易造成落水管堵塞，导致排水

不畅出现雨水倒灌的现象。

天气炎热，彭师傅挥着锄头和铲

子，仔细地清理着，不一会儿就干得

满头大汗。花了半个多小时，终于将

檐沟的泥土杂草清理干净，临走时，

他还把杂草等垃圾一并带走。

138******18 资先生来电：波轮

洗衣机不蓄水，需要维修。

通讯员陈艳理报道“我家的波

轮洗衣机蓄不了水，需要师傅上门看

一下。”资先生家住飞凤路，最近天气

炎热，他每天都要洗澡冲凉，更换衣

服也很频繁。平日里工作很忙，资先

生通常都会把换下来的衣服扔进家

里的波轮洗衣机。

近日上午，资先生把衣服放进洗

衣机里，准备开机清洗。等了好一会

儿，洗衣机里却没有发出水声。资先

生疑惑地打开洗衣机顶盖，发现洗涤

桶里根本没有蓄水。

“好端端的，洗衣机怎么会蓄不

了水呢？”由于之前没有出现过类似

的情况，而且自己也没有专业的维修

知识，不敢随便拆卸，于是资先生拨

打 88900000，请专业维修师傅上门

检查。

8890 加盟商俊熙家电维修部的

汪师傅接到订单，立即电话联系了资

先生，询问了故障情况，并在约定时

间内赶到资先生家。

“洗衣机不能蓄水，有两种可能，

第一种就是排水阀被异物堵塞，第二

种是排水电机坏了。”汪师傅分析，异

物堵住排水阀的可能性很大。

洗衣机内筒的拆卸过程比较复

杂，汪师傅花了半个多小时，总算拆

开排水阀。

“排水阀果然是被堵住了。”拆开

排水阀后，汪师傅立即发现了问题所

在，原来，堵住排水阀的“罪魁祸首”

是几枚硬币。

于是，汪师傅从工具包中取出尖

嘴钳，把硬币夹了出来。原来，资先

生在把衣物扔进洗衣机之前，忘了取

出口袋里的硬币，洗衣机转动时，掉

出来的硬币刚好卡在排水口，导致无

法蓄水。

“使用洗衣机清洗衣物前，仔细

检查衣服口袋，这个习惯很重要。”汪

师傅提醒，许多市民在清洗衣物前，

没有养成检查衣物口袋的习惯，导致

硬币等杂物在清洗过程中钻进洗衣

机内部。

“不仅没法蓄水，还会损坏波

轮。”汪师傅提醒，硬币等异物进入

洗衣机内部候，不仅会让洗衣机出

现无法蓄水、排水的现象，还会导致

洗衣机发出异响，甚至引起其他零

部件故障。

取出了硬币，排水阀安装好，汪

师傅调试了几次，直到波轮洗衣机恢

复正常后才离开。

檐沟长满杂草
及时清理防堵

硬币堵住排水阀 波轮洗衣机无法蓄水

记者吴航鑫报道 三伏天里，空

调作为纳凉神器，绝对是市民生活中

不可或缺的一部分。定期清洗、除

尘，对于使用空调的这些注意事项，

不少市民往往十分关注。但是，很多

人却忽略了空调外机支架的安全问

题。空调外机支架一旦出现问题，那

么重达几十公斤的空调外机就成了

悬在空中的“定时炸弹”，安全隐患不

容忽视。

近日，市民胡女士就发现自家空

调外机支架锈迹斑斑了。

十多年未更换支架
空调外机摇摇欲坠

胡女士家住江城路，家中卧室的

空调使用了十多年。“前两天刮大风，

看着好像要下大雨了，我就赶紧把放

在空调外机上的盆栽拿进房间。”在

拿盆栽的过程中，胡女士无意中发

现，空调外机底部的支架已经锈迹斑

斑，其中一侧竟然还有些变形，一副

不堪重负随时可能断裂的样子。

据胡女士介绍，自己所住的是老

小区，不像新小区会在楼层外部预留

平台来放置空调外机。由于空调外

机长时间暴露在室外，多年的风吹雨

淋，支架已经严重锈蚀。

“我看新闻里说，最近台风很多，

万一支架被台风刮断了，那就糟了。”

一想到支架随时可能支撑不住，就让

胡女士担心不已。她决定马上寻找

专业师傅，上门更换一副更加牢固的

支架，于是便拨打了 8890 便民服务

热线。8890 加盟商肖义家电的李师

傅很快带着崭新的不锈钢支架上门。

铁质支架易朽烂
最好尽早更换

“要更换支架，就得先拆下空调

外机。”李师傅把拆下来的外机放入

室内，再次越过窗户拆旧支架。安装

好新支架后，李师傅又将外机搬出

来，重新安装上。确定没问题之后，

他才回到室内，将绑着的绳子解下。

“不少市民家中使用的是铁质支

架，容易生锈，很不安全。”李师傅建

议，市民安装不锈钢材质的支架，寿

命相对长些。

那么，市民如何判断空调外机支

架是否安全？

“一般来说，空调安装好 5 年以

后，市民就要留心观察空调支架的情

况了。如果支架完全裸露在室外，寿

命会更短。”李师傅提醒，市民可以从

支架外部的涂漆层是否严重脱落掉

渣，支架看上去是否变薄、变脆，空调

外机机位是否发生偏离等方面来判

断是否需要更换。另外，空调外机工

作时会产生震动，如果安装不到位，

长时间运行后可能会导致螺丝出现

松动，市民最好定期检查及时拧紧，

防止螺丝松动导致外机坠落。

8890 便民服务平台提醒，今年

台风天气偏多，如果家中空调外机

支架多年未更换的，市民不妨探出

头看看，检查一下自家的空调外机

支架是否牢固，如有问题要尽早更

换，以免造成不必要的人身安全和

财产损失。

“超龄服役”存在安全隐患 锈迹斑斑随时可能折断

你家的空调外机支架还安全吗


